In eadem villa I. bracium hordei. pro herimalder

I. mod. silig. pro herischill. VIII. den. pro vino denar. I.

et alterum cum caseo pro ligno.

13. De Wensnou XVI. mod. hordei. pro herischill. VIII. den.

(l pro vino I. denar. et alterum cum caseo pro ligno.

{14. De Ne'tteberga I. bracium hordei. pro herimalder

I. mod. silig. pro herischill. VIII. den. pro vino I. den.

et alterum cum caseo pro ligno.

15. De Haslen I. brac. siliginis. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

16. De Terrigen X. mod. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

p) Sen berjelben ^anb bure^ Überfe^reiben eine« e über i in Bekethorpa

geänbert.
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17. De Wedeschar I. brac. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro Tino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

18. De Äldenburch I. brac. hordei. pro herischilL VIII. den.

19. De Northkiriken XX. mod. hordei et.XXX* mod. avene.

pro herisch. VIII. den. pro Tino I. den. et alterum cum
caseo pro ligno.

20. De Wikincthorpa') X. mod. liordei et XX. mod. avene.

21. De Hagen I. bracium avene.

22. De Bikethorpa.

In eadem villa VI. mod. hordei.

23. De Ekincthorpa.
24. De Bikethorpa VIII. mod. sil.

25. De Northkiriken X. mod. avene.

26. De Smithikincthorpa VI. mod. hordei.

27. De Ihthere X. mod. avene.

28. luxta Northkiriken I. bracium hordei.

29. In Holthuson iuxta Hursthorpe. Finkischehova.

XVIII. mod hordei.

30. In Ederinkhuson VIII. mod. liordei et II. mod. silig.

et XII. mod. avene et I. den. cum caseo pro ligno.

Summa horum hgc est. Hordei CCC. XXXIIII. mod. De
avena CXLIIII. mod. De siligine XXXII. mod. Pro vino XL. den.

Pro ligno XXII. den. Pro herischill. XVIII. sol. Pro heri-

malder XII. mod. silig. tritici XXXIIII^. mod. pro LX.

VIII. mod. hordei. Pro debito X. mod. tritici.

Ipse villicus de Ihthere et Thottinkheiom dabit IL

bracia winmalthes. unam cüpam. IL modios leguminis. In

festo sancti Lamberti I. vaccam et IL victimas ovinas. In

festo ....').

In festo sauctorum Cosmg et Damiani IUI. denarios

operariis prepositi. Subulcum I. cum victu suo VI. ebdomedas.

In festo Omniuin snnctorum XIL modios albi leguminis.

1) Bon gleic^eitiget Sgant bnr(^ Uebitrf«^teiben eine« b über W in

bikincthorpe gtänbtit.

') a5te Hngabe be« Xage« fe^It.
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In hyeme I. mansionem. In estate I. In festo sancti

Andrej I. et XII. porcos saginatos et verrem integrum.

Ante nativitatem domini XII. mod. bracii ad elemosinam.

In nativitate domini 11^ victimas porcinas.

In cathedra sancti Petri U?^ boves.

In Quinquagesima XII. modios albi leguminis semper.

In Marcio IL amphoras mellis.

Unum latomum sive operarium cum victu suo per VI.

ebdomadas.

Rastrum I. vel III. denarios. Sexcentos clavos. cc?? modios

siliginis. cc^ modios hordeaci bracii, cc^ modios bracii avene.

In Pentecosten Vni. bracia aveng.

In estate nutrietur ambulator prepositi VI. ebdomadas aut

pro hoc dabuntur III. bracia aveng.

In Pasche duas vicümas porcinas.

Ad duos annos lectistemium I. et cussinum I.

In festo sancti Liudgeri mensale I. sex ulnarum et ccci

ova. XX. gallinas et schutellas XX et X. minora bacharia et IL

minora.

A minore letania usque in festum sancti Lamberti ad 11^

ebdomedas 1. maldrum caseorum.

In festo sancti Lamberti XII. victimas ovinas.

In eodem festo sancti Lamberti V. maldra caseorum.

mellis amphoram I. habentem X. bacharios bene mensuratos.

Gutem I. bovinam valde bonam.

Ad mel cupam quando necesse est. Et in illo anno non

dabit vinariam cupam. Et illud vas, quod dicitur rinna, etiam

dabit quando necesse est. In cena domini cum predictis ovis XII.

caseos dabit.

D.

De Echolte iuxta Tottingheim.

1. Super Montem pro Crovveleshofan.

2. De Wlfheim X. mod. hordei. pro herischillinc VIIL den.

In eadem villa IIU. mod. siliginis et XXX^ mod.

hordei. pro herischillinc VIII. den.

3. De Li everikisthorpe X. mod. siliginis et X. mod. hordei.

pro herischillinc VIII. den. pro vino L den. et alterum

cum caseo pro ligno.
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4. DeRikiliaheim XX. mod. hordei. pro heriachillinc VIII.

den. pro vino I. den. et altemm cum caseo pro ligno.

In eadem villa aimiliter.

5. De FrilincthorpaproBrunincthorpa I. brac. hordei etil,

mod. siliginis. pro heriachillinc VIII. den. pro vino I.

den. et alterum cum caaeo pro ligno.

6. De Northorpa XXVIIII. mod. hordei et I. brac. aveno

et IL mod. ailiginia. pro heriachillinc VIII. den. pro

Tino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

7. De Werthon X. mod. hordei et XXX. mod. avene. pro

heriachillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum

caaeo pro ligno.

8. De Nieheim II. brac. ailiginia et X. mod. hordei. pro

heriachillinc VIII. den. pro vino I. den.

9. De Ambetthorpa*) XX. mod. hordei etllll. mod. ailiginia.

pro heriachillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum

cum caaeo pro ligno.

10. De Wellethe X. mod. ailiginia et VIII. mod. hordei et II.

mod. ailiginia. pro heriachillinc VIII. den. pro vino I. den.

et alterum cum caaeo pro ligno.

Abbo aimiliter.

11. De Bekeatenhuaen pro Bulleron X^) mod. tritici pro

XXX?5 mod. avene. XII. mod. hordei. pro heriachillinc

VIII. den. Pro vino I. den. et alterum cum caaeo pro ligno.

12. De Bulleren X. mod. tritici pro XXX= mod. avene et

XII. mod. hordei. pro heriachillinc VIII. den. pro vino

I. deii. et alterum cum caaeo pro ligno.

13. De Caterenbergae XV. mod. hordei et I. brac. aili-

ginia. pro heriachillinc VIII. den. pro vino I. den. et

alterum cum caaeo pro ligno.

14. De Hareaererehuaon Uli. mod. tritici pro VIII. mod.

hordei. pro heriachillinc VIU. den. pro vino I. den. et

alterum cum caaeo pro ligno.

15. De Bekeatenhuaen VIII. mod. tritici pro XX. mod.

hord. pro heriachillinc denarium. pro vino den. I. et

alterum cum caaeo pro ligno.

•) Üb« A ftf^t V.

*) Utf^Jtängßc^ XIII; mittet« Safue 8«änbert.

15
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16. De Edirischeim. Pro Kalingthorpa avene

I. bracium. VIII. mod. hordei. pro herischillinc \lll.

den. pro vIbo I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

°) unum bracium hordei et II. mod. siliginis et ex

debito II. mod. siliginis. pro herischillinc VIII. den.

pro vino I. et alterum cum caseo pro ligno. pro heri-

schillinc VIII. den. pro Tino I. den. et alterum cum caseo

pro ligno.

17. De Burnesthe VIII. mod. siliginis.

pro herischillinc VIII. den.

') XV. mod. siliginis.

pro herischillinc VIII. den.

18. De Aldonhufile X. mod. hordei et XX. mod. avene.

pro herischillinc VIII. den. et X. mod. tritici.

19. De Buteslara II. bracia hordei et V. mod. hordei et V.

mod. avene.

20. De Bulleren sive super Rothe XXX. mod. avene et

XII. mod. hordei super")

21. De alio Bullere sive Thrunhuson XII. mod. hordei.

22. Tercium Bullere pro Bekestenhusen.

E.

Mancipia curtis Ihtere ubique dispersa et einlope').

1. luxta Gesike Heribreht et frater suus cum aliis multis,

quorum magister fuit Heribreht et II. solidos aliquando

de eis dedit. Waldbrecht in HolthusenO.

2. In Buethe vel iuxta quidam sutor XII. denarios solvens

et quidam VUI. denarios solvens.

3. In Susat IIII^ manicipia exceptis parvnlis XII. denarios

solventes.

4. Iuxta Süsat dug feming sorores Folcmari XIL denarios

solventes.

n) Sütfe, «« ftl^K bet DrWnonw.

») fiütfe, btr Drtänam« fel^lt.

w) 3)««8tei(^«n.

») 3ufa4 etwo3 f})äteKr §anb.

y) Oteic^faaa.
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5. In Metlere Everhard, Herebreht et tot cum eis quod

Y. solidos et II. denarios olim, quando pauciores erant,

dederuDt. Et filiua sororis Wifeken§ textor qaidam XII.

denarios.

6. In Throtmenne Everhard et filius Wenniconis XYI.

denarios solventes.

7. In Cumpe uxor Everhardi et filia eorum XII. denarios

solventes.

8. In Liane Germuod, Wasmuod et tot cum eis quod V.

solidos et IIL denarios solverunt, excepto Herimanno et

uxore sua et filiis.

9. In Datlen Wendilgard VI. denarios solvens.

10. In Seieheim Folmar et quedam Mazeka XIUI. denarios

solventes. Et firater Wendilgard§ VIII. denarios solvens.

11. In Nordkiriken Odbreht et Engilrad et filie Wenniconis

et privigna Waldhardi et tot cum eis quod III. solidos

et VI. denarios, eciam quando pauciores erant, dederunt.

Et soror Geleconis VI. denarios dabit.

12. In Wirla Tel iuxta Wirla tot mancipia quod XX. dederunt

denarios.

13. Iuxta Werthinam IL textores IL solventes solidos.

14. Orientalia autem mancipia. Qui pro eo datns est, qui

in Im be campe manet, VIII. denarios dedit

15. In Münestre Odbreht XII. denarios.

16. Iuxta Münestre filius Hoikonis VIIL denarios, quedam

ibi iuxta IIIIE^ denarios.

17. In Waranthorpe Bemhardi uxor et sua uxor et adhuc

aliqua XYIIL denarios.

18. In En enger Ion Bemhardus et sua soror et quidam

edituus XX. denarios solventes.

19. Iuxta Bekeheim quedam de curti Bekeheim concambiata

IIII^ denarios.

20. In Velhern quedam solvens VI. denarios Hildegunt

nomine.

21. Iuxta Alnun doliarius quidam et 112 femiii§ solventes XX.

denarios.

22. In Hemme Reinoldus Bennonis frater et Werinbreht et

quidam qui conquestus est de predio quod Liudbertus
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modo habet in manso suo, et soror eiusdem et adhuc

aliqua solventes XXXIL denärios.

23. luxta HutnoD cophihärius solvens III. denärios. sie ipse

asseruit se debeie.

24. luxta Hereburnon femina IIII^ denärios solvens et

quidam adolescens Odbertus frater VI. denärios.

25. In Ascaberge Äzelin et II. sorores XVIII. denärios.

26. luxta Graven Kuotholfi frater et qu§dam femina et quidam

pastor solventes II. solidos.

27. In Otmeresbüocholte Mazeken frater VIII. denärios

debet solvere.

Insuper multi dispersi in diversas regiones.

28. Hildibrandi nostri et Hoicocis consuanguinei in Bremen.
29. Ad Osenbrugge tot viri et tot femin§ quod III. solidos

debent solvere.

30. luxta Thiedburgerothe III. textores cum matre sua et

nepote suo, filio videlicet sororis eorum.

31. In Brilon soror Walthardi nostri de Los engen.
32. luxta Duveneik femina quedam cum VI. filiis vel